
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 

ČS a.s. Liberec 

Číslo účtu 
900691329/0800 

Konstantní symbol 

0379 

Variabilní symbol 

111 

Specifický symbol 

registrační číslo / 

telefonní číslo 

 

 

 Registrační číslo člena   
 

Jméno a příjmení  

Datum narození   Státní občanství  

Kontakt  

Ulice   Číslo popisné  

PSČ  Město  

Tel.:   Email:  

Všechny tyto údaje jsou povinné. Prosím, zkontrolujte si pravost emailu, přes který probíhá většina komunikací s výborem. 
 

Adresa, na kterou požaduji zasílat korespondenci, pokud není totožná s trvalým bydlištěm: 

 

 

 

Vlastním chovatelskou stanici  ANO NE  

Jméno chovatelské stanice   
 

Prohlašuji, že budu zachovávat všechna ustanovení organizačního a chovatelského řádu, stanovy i všechna usnesení 
orgánů klubu. 

 

 Souhlasím   Nesouhlasím  

se zveřejněním jména, adresy, popř. názvu chovatelské stanice v klubovém tisku a na internetových stránkách KAST 
v souvislosti s krycími psy, vrhy, chovatelskou stanicí a členstvím v KAST. 

 

 

 

V____________________________ Dne___________________ 

                                                      

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Přiložte prosím 

potvrzení o zaplacení 

krycího poplatku 

číslo účtu: 900691329 

kód banky: 0800 

konstantní symbol: 0379 

 specifický symbol: reg. 

číslo člena / tel.číslo 

variabilní symbol: 111 

 

REGISTRAČNÍ KARTA KAST 
Karta se vyplňuje a odesílá při vstupu do KAST a každoročně při obnově členství, vždy do  30.1. pro nadcházející chovatelský rok.  

 

podpis žadatele 

Podepsanou a řádně vyplněnou registrační kartu, společně s potvrzením o 

zaplacení poplatku,  zašlete na adresu matrikáře:  

Eliška Kyselá – Bojasova 1246/9 ,182 00 Praha 8 

Nebo na email: k.y.s.y@seznam.cz 

 Registrační karta se vyplňuje každý rok a posílá se s potvrzením o 

platbě. Kartu prosím neposílejte doporučeně! 

Člen byl přijat výborem KAST dne:  

Členství bylo obnoveno dne:  

 

podpis a razítko matrikáře klubu 

Poplatky: 400,- Stávající člen, 450,- nový člen, 500 ,- stávající člen platící po 31.1. 


